
令和 3 年 10 月 1 日 

保護者 各位 

日本航空高等学校石川 
校 ⾧  小 林  学     

 
令和 3 年度観閲式のご案内 

 

拝啓 

秋晴れの候、保護者の皆さまにおかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げ

ます。日頃より本校の教育活動に対し温かいご支援を賜りまして誠に有難うございます。 

さて、本校の重要な教育方針であります「自由と規律」の校風を育むため、また、これまで

築いてきた伝統を承継する上で重要な行事であります「観閲式」を、下記の通りにて挙行す

る運びとなりましたのでご連絡申し上げます。 

引き続き本校の教育活動にご理解とご協力を賜りますよう心からお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

１． 日  時   令和 3 年 10 月 29 日(金) 【雨天中止】 

13:30 ～  観閲式前アトラクション（約２０分） 

   ・吹奏楽団 演奏 

   ・ダンスカンパニー 演舞 

13:50 ～ 観閲式（入場から退場まで約３０分） 

         【於】学園内スカイスタジアム 

２． 観覧方法    ≪１学年・２学年保護者≫ 

今回は密を避けるため、来校はご遠慮頂き YouTubeLive に

てご視聴ください。後日、本校ＨＰよりご案内致します。 

≪３学年保護者≫ 

来校の有無を返信ハガキにご記入のうえ、申込み願います。

（各家庭 2 名以内とさせて頂きます）。 

３． ３学年保護者の方へ  

・担任面談を希望される方はその旨を返信ハガキに記入願います 

・昼食のご提供は致しませんのでご了承ください 

   ・今年度は保護者同伴外泊、同伴外出は不可とさせて頂きます 

      ・来校される方は「連絡先及び健康状態等申告書」に必要事項を記 

 入の上、当日ご持参ください 

以上 


